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W dniach 21-22 września 2021r.  uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sieradzu wzięli udział w wycieczce 
do Warszawy. Odbyła się ona dzięki  dotacji z Urzędu Miasta Sieradza, Miejskiej  Komisji Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy akceptacji  Prezydenta Miasta Sieradza.
Zgodnie z planem wycieczki zrealizowany został program profilaktyczny pod hasłem: „Mój świat bez 
alkoholu”. W wyniku działań profilaktycznych zrealizowano główny cel programu, jakim było poszerzenie  
wiadomości  uczestników o alkoholu  i skutkach jego spożywania.
Wycieczka była dla naszych podopiecznych bardzo atrakcyjna, ponieważ oprócz nabytej wiedzy na temat 
uzależnienia i zdrowego stylu życia zwiedzili stolicę.
W pierwszy dzień wycieczki osoby niepełnosprawne odwiedziły Cmentarz Powązkowski, w tym 
groby znanych i zasłużonych Polaków. Odbyli spacer po Parku Łazienkowskim, w którym 
znajduje się Pomnik Fryderyka Chopina, Pałac na Wyspie, Stara Oranżeria, Pałac Myślewicki, 
Amfiteatr, Biały Dom, Ogrody Królewskie. Uczestniczyli w spektaklu „Metoda na wnuczka” w 
Teatrze Kamienica.
Drugi dzień wycieczki był równie atrakcyjny. Rozpoczął się spacerem po Starym Mieście. Nasi 
podopieczni widzieli Pałac Prezydencki, Uniwersytet Warszawski, Kościół św. Anny, Kolumnę 
Zygmunta, Zamek Królewski, Syrenkę, Barbakan oraz Bulwary Wiślane. Podziwiali panoramę 
Warszawy z tarasu widokowego w Pałacu Kultury i Nauki. Wycieczka zakończyła się 
przejazdem na lotnisko Chopina (punkt widokowy).

 

Dzięki wycieczce w dużym stopniu zaspokojono potrzeby poznawcze i estetyczne osób niepełnosprawnych, 
rozwinięto ich zainteresowania, umocniono więzi w grupie. Udoskonalono nabyte umiejętności współpracy, 
obowiązkowości i odpowiedzialności. Poprzez prowadzone działania kształtowano wśród uczestników 
odpowiednie postawy przyczyniające się do rozwijania umiejętności osobistych, społecznych i zawodowych 
służących zdrowiu. Nasi podopieczni wrócili z zasobem nowej wiedzy o tematyce antyalkoholowej, szczęśliwi, 
pełni nowych wrażeń i chęci do pracy. Wycieczka dla większości naszych podopiecznych była jedyną 
możliwością wyjazdu poza miejsce zamieszkania.
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